
KUPNÍ SMLOUVA
Č. KRPE-87958/ČJ-2021-1700VZ

uzavřená dle §2079 a nás|edujÍcÍch dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ), na základě rámcové dohody MV-151319-48NZ-2020

(dále také smlouva)

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění:

1. KupujÍcÍ

název:
sídlo:
lČ:
DIČ:

zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel., e-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
72050250
CZ72050250
Renatou Kaňkovou, náměstkem ředitele KŔ pro ekonomiku
ČNB

11234881/0710

(dále jen ,,kupujicŕ')

2. prodávajÍcÍ

název: K O D E X Hořovice, s.r.o.
sídlo: Fůgnerova 1412, 268 01 Hořovice
lČ: 25134108

DIČ : CZ25134108

zastoupený:

bankovní spojeni: ČSOB
číslo účtu: 722 555 227 l 0300

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 52527

(dále jen prodávající")



I.
Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na
základě rámcové dohody na dodávky kancelářských potřeb 2021 a 2022 č. j. MV-
151319-48/VZ-2020 uzavřené dne 7.5.2021 (dále jen ,,rámcová dohoda").

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Dodávka kancelářských
potřeb dle RD- 2021 - 2." je dodávka kancelářských potřeb (dále jen ,,zboží")
v množství a specifikaci dle Přílohy Kupní smlouvy č. KRPE-87958/ČJ-2021-
1700VZ (dále jen ,,příloha smlouvy") a v souladu s Přílohou č. 2 rámcové dohody.
prodávající se zavazuje zboží dodat kupujíchnu.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. Ill. smlouvy.

Ill.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši ................ 291 616,00 KČ bez DPH
DPH 21 % 61 239,36 Kč
CELKEM 352 855,36 Kč S DPH
Slovy: TřistapadesátdvatisÍceosmsetpadesátpětkorunčeskýchtřicetšestha|éřů

Kupní cena je stanovena na základě nabídky prodávajícího, podané v souladu s ČI.
9 rámcové dohody.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze smlouvy jsou považovány za ceny
nejvýše přípustné a nepřekročitelné. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady
nezbytné k realizaci dodávky, včetně nákladů na dopravu.

3. Tyto ceny mohou být změněny pouze, na základě právních předpisů, a to při
změnách daňových sazeb (DPH).

IV.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ a kupující se dohodli, že zboží bude dodáno nejpozději do 15. 12. 2021.

2. Místo plněnI/ dodáni:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujichn
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran. Jedno vyhotovení
dodacího listu zůstane kupujichnu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajichnu.

Stránka 2 z 5



2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanoveními § 2121 a
násl. OZ.

VI.
Dodací podmínky

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že zboží dle této smlouvy zabezpečí proti poškození pro
přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku. Ostatní
podmínky vztahující se k dodání zboží jsou uvedeny v rámcové dohodě.

VIl.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury - daňového dokladu.
Faktura - daňový doklad musí obsahovat

- veškeré údaje a náležitosti v souladu s platnými právními předpisy
- číslo této smlouvy KRPE-87958/ČJ-2021-1700VZ

- číslo rámcové dohody MV-151319-48NZ-2020
2. Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, s

uvedením sazby DPH a jejím vyčíslenIm.
3. ProdávajÍcÍ na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH s uvedením

sazby DPH a jejím vyčíslenhn.
4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného

doručení kupujícímu.
5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z

účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajĹcÍho.
6. Ostatní podmínky vztahující se k platbám za dodané zboží jsou uvedeny

v rámcové dohodě.

VIII.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti dle přílohy kupní
smlouvy a dodrženi obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě a
v rámcové dohodě. KupujÍcÍ je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní
cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o
vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy kupující
bezodkladně písemně oznámi prodávajícímu.

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit
nejpozději do 7 kalendářních dnů od doručení reklamace. ProdávajÍcÍ odstraní
vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle
smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého
práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 3 tohoto článku.

Stránka 3 z 5



IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny v rámcové
dohodě.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho

se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. lV. této smlouvy
nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, po nabytí právní moci rozhodnutí
insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozÍcÍ úpadek
prodávajÍcÍho dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni
(insolvenčnI zákon), ve znění pozdějších předpisů.

XI.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzeni před

obecnými soudy České republiky.

XII.
Odpovědnost za škody

1. ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákona Č.89/2012
Sb. občanský zákoník.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí rámcovou dohodou na dodávky kancelářských potřeb č.j.
MV-151319-48NZ-2020 a právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své elektronické
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.

Stránka 4 z 5



XIV.
Přílohy

NedIInou součástí této smlouvy je Příloha Kupní smlouvy č. KRPE-87958/ČJ-
2021-1700VZ.- ,, Specifikace a rozpis cen zboží".

Kupující: prodávajícF

Stránka 5 z 5



3ku puli cijy UlC rx L) - Ľ\jĽ I-l-.

. , . Katalogové číslo 0/ Cena v KČ za předmětPo'äďY" "· ,boží z Rámcové Zboží -specifikace položky Jednotk' jedq:::u"bŽ: 'd"ph Počet jed Vycisl""KDČPH 21 q " plnění celkem včetně
položky dohody DPH

1. 11-01A-0038 Blok poznámkový a4 -linka ks 12,00 50 600,00 126,00 726.00

2. 11-01A-0035 Blok poznámkový as - linka ks 6,40 50 320,00 67,20 387,20

3. 11-01A-0047 Blok poznámkový a4 -linka ks 19,00 30 570,00 119,70 689,70

4. 11-01A-0044 Blok poznámkový as -linka ks 10,00 50 500,00 105,00 605,00

5. 11-01A-0052 SeŠit kancelářský a5 -linka, 564 ks 8,40 200 1 680,00 352,80 2 032,80

6. 11-01A-0078 Kniha záznamníA4- linka ks 28.00 100 2 800,00 588,00 3 388,00

7. 11-01A-0081 Kniha záznamnIA5 -linka ks 16.00 200 3 200,00 672,00 3 872,00

8. 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38 x 51 mm baleni 13,00 100 1 300,00 273,00 1 573,00

9. 11-01A-0095 Bloček samo|epÍcÍ 76 x 76 mm ks 6.20 240 1 488,00 312,48 1 800,48

10. 11-018-0087 Spisové desky A4,průhledné s drukem, Čiré ks 7,00 100 700,00 147,00 847,00

11. 11-018-0097 Spisové desky A5,průhledné s drukem, čiré ks 4,70 100 470,00 98,70 568,70

12. 11-018-0228 Rychlovazač papírový a4, nezávěsný, zelená ks 2,50 1000 2 500,00 525,00 3 025,00

13. 11-018-0117 Rychlovazač papírový a4, nezávěsný, modrá ks 2.50 1000 2 500,00 525,00 3 025,00

14. 11-018-0119 Rychlovazač papírový a4, nezávěsný, Žlutá ks 2,50 1000 2 500,00 525,00 3 025,00

15. 11-018-0328 Rychlovazač závěsný papírový, a4, oranžový ks 3,50 200 700,00 147,00 847,00

16. 11-018-0154 Mapa odkládacI A4 s gumičkou, přeSpán, 3 klopy s gumičkou -žlutá ks 18,00 100 1 800,00 378,00 2 178,00

17. 11-018-0121 Spona archivační balení 210,00 10 2 100,00 441,00 2 541,00

18. 11-018-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevIratelná,Černá ks 48,00 50 2 400,00 504,00 2 904,00

19. 11-018-0213 Podložka psací s klipem A4, PVC, různé barvy ks 24,00 50 1 200,00 252,00 1 452,00

20. 11-018-0077 Podložka psacís klipem A5, PVC, různé barvy ks 30,00 50 1 500,00 315,00 1 815,00

21. 11-018-0331 Obal zakládací A4 "L", 120 µm, čirý balení 160,00 50 8 000,00 1 680,00 9 680,00

22. 11-018-0146 Obal zakládací A4 "L", 180 µm ks 4,50 20 90,00 18,90 108,90

23. 11-018-0224 Euroobal závěsný a4, " u", 80 µm balení 45,00 200 9 000,00 1 890,00 10 890,00

24. 11-018-0194 Folie laminovaci A4 80 µm balení 100.00 5 500,00 105,00 605,00

25. 11-018-0165 Folie laminovací A4 100 µm balení 130,00 5 650,00 136,50 786,50

26. 11-018-0175 Páska lepící, transparentní, 25 mm x 33 m ks 4,00 500 2 000,00 420,00 2 420,00

27. 11-018-0041 Páska lepicí, transparentní, 50 mm x 66 m ks 12,00 200 2 400,00 504,00 2 904,00

28. 11-018-0047 Páska lepící, oboustranná,25 mm x 10 m ks 17,00 30 510,00 107,10 617,10

29. 11-01C-0164 Motouz umělý ks 38,00 50 " 1 900,00 399,00 2 299,00

30. 11-01C-0230 Motouz polypropylénový ks 17,00 50 850,00 178,50 1 028,50

31. 11-018-0135 Motouz potravinářský lněný ks 24,00 100 2 400,00 504,00 2 904,00

Pi'iloha Kupní smlouvy č. KRPE-87958/ČJ-2021-1700VZ

Specifikace a rozpis cen zboží
AI^ c)ř"\ ")ň")1



- l Gena v Kč za předmětPořadové č. Katalogové čísĺd z Zboží - specifikace položky Jednotka Cena v Kč za - t- Vyčísleni DPH 2'1 °0 v . . . .
položky Rámcové dohody jednotku bez DPH Poce jed Kč plnení celkem včetneDPH

32. 11-01C-0105 Motouz trikolora ks 24.70 30 741,00 155.61 896,61

33. 11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm balení 15,60 20 312,00 65.52 377,52

34. 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) baleni 6.25 200 1 250,00 262,50 1 512,50

35. 11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce) baleni 13,50 50 675,00 141,75 816,75

36. 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm balení 6,20 150 930,00 195,30 1 125,30

37. 11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm balení 12,50 50 625,00 131,25 756,25

38. 11-01C-0016 Sponky kancelářské 75 mm balení 15,50 50 775,00 ' 162,75 937,75

39. 11-01C-0029 Připínáčky ks 25,00 30 750,00 157,50 907,50

40. 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 55,00 150 8 250,00 1 732,50 9 982,50

41. 11-01C-0023 Rozešívačka ks 12,00 30 360,00 75,60 435,60

42. 11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů ks 136,00 50 6 800,00 1 428,00 8 228,00

43. 11-02-0039 Děrovačka kancelářská ks 780,00 2 1 560,00 327,60 1 887,60

44. 11-01C-0025 Děrovačka Čtyřděrová ks 145,00 10 1 450,00 304,50 1 754,50

45. 11-01C-0033 Barva razítková Černá ks 19,50 20 390,00 81,90 471,90

46. 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Koreš nebo Pritt, 15 g ks 19,60 500 9 800,00 2 058,00 11 858,00

47. 11-01C-0040 LcpÍcÍtyčinka Koreš nebo Pritt, 40 g ks 35,60 200 7 120,00 1 495,20 8 615,20

48. 11-01C-0136 Lepidlo Klovatina (PRITT) 100 g ks 35,00 20 700,00 147,00 847,00

49. 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g ks 14,00 20 280,00 58,80 338,80

50. 11-01C-0121 Lepidlo univerzálnI Herkules, 250 g ks 44,00 20 880,00 184,80 1 064,80

51. 11-01C-0074 Etikety samolepící 52,5 x 21,2 mm balení 125,00 5 625,00 131,25 756,25

52. 11-01C-0267 Strojek korekční KOREŠ ks 37,00 100 3 700,00 777,00 4 477,00

53. 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 3,60 30 108,00 22,68 130,68

54. 11-01C-0141 Pravítko - rovné 50 cm ks 17,50 20 350,00 73,50 423,50

55. 11-01C-148 Pravítko -trojúhelník ks 4,80 10 48,00 10,08 58,08

56. 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná ks 2,10 100 210,00 44,10 254,10

57. 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 ks 6,90 100 690,00 144,90 834,90

58. 11-010-0073 Ořezávátko kovové ks 2,60 20 52,00 10,92 62,92

59. 11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů ks 12,00 10 120,00 25,20 145,20

60. 11-01C-0027 Zvlhčovač prstů, molitanový ks 12,00 10 120,00 25,20 145,20

61. 11-01C-0149 Zvlhčovač prstů, glycerinový ks 27,50 10 275,00 57,75 332,75

62. 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 17,50 20 . 350,00 73,50 423,50

63. 11-0íC-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 31,00 20 620,00 130,20 750,20

64. 11-01C-0190 Razítko COLOP Printer 20 ks 220,00 10 2 200,00 462,00 2 662,00

65. 11-01C-0174 Razítko TRODAT Printy 4810 Dater ks 140,00 100 14 000,00 2 940,00 16 940,00

66. 11-010-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm ks 4,50 2 000 9 000,00 1 890,00 10 890,00



. . l Cena v Kč za předmětPořadové č. Katalogcwé číslo z Zboží - specifikace položky jednotka , Cena v Kč za Počet jednotek Ce,na, v Kč za předmět Vyč[slenl [?PH 21"o v plněni celkem včetně
položky Rámcové dohody jednotku bez DPH pInem celkem bez DPH Kc DPH

67. 11-010-0084 Pero kuličkové ČÍna ks 11.00 100 1 100,00 231.00 1 331,00

68. 11-010-0135 Roller gelový jednorázový - červený ks 4.60 50 230.00 48.30 278,30

69. 11-010-0136 Roller gelový jednorázový - modrý ks 4.60 50 230,00 48 30 278.30

70. 11-010-0157 Popisovač 0,5 mm modrý ks 6.90 100 690.00 144.90 834,90

71. 11-010-0025 Popisovač na bílé tabule - modrý ks 10,90 30 327,00 68,67 395,67

72. 11-010-0026 Popisovač na bílé tabule -zelený ks 10,90 30 327,00 68,67 395,67

73. 11-010-0055 zvýrazňovač 1-5 mm - růžový ks 11.00 300 3 300,00 693,00 3 993,00

74. 11-010-0056 zvýrazňovač 1-5 mm - zelený ks 11.00 300 3 300,00 693,00 3 993,00

75. 11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 cm ks 126,00 10 1 260,00 264,60 1 524,60

76. 11-02-0057 Tabule korková 90 x 120 cm ks 336,00 10 3 360,00 705,60 4 065,60

77. 11-02-0008 Kancelářský skartovací stroj typ 1- vyhrazené ks 3 228,00 7 22 596,00 4 745,16 27 341,16

78. 11-02-0047 Kancelářský skartovací stroj typ 2 - důvěrné ks 17 520.00 2 35 040,00 7 358,40 42 398,40

79. 11-02-0014 Laminátor A4 ks 1 068,00 3 3 204,00 672,84 3 876,84

80. 11-02-0051 Řezačka na papírA4 páková ks 864,00 2 1 728,00 362,88 2 090,88

81. 11-02-0015 Vazač kroužkový, do 500 listů ks 1 320,00 1 1 320,00 277,20 1 597,20

82. 11-02-0045 Kalkulačka stolní ks 213,00 20 4 260,00 894,60 5 154,60

83. neuvedeno Obálka bílá - C6 ks 0,31 20 000 6 200,00 1 302,00 7 502,00

84. neuvedeno Obálka bílá -C5 ks 0,50 20 000 10 000,00 2 100,00 12 100.00

85. neuvedeno PoŠtovní tašky B4 ks 1,45 10 000 14 500,00 3 045.00 17 545,00

Obálka pro doruČování podle zákona 500/2004 Sb. (Správni řád) - B6- bez
86. neuvedeno ks 1,00 20 000 20 000.00 4 200.00 24 200,00

pruhu

87. neuvedeno Obálka s dodejkou -bílá, B6- bez pruhu ks 0,78 30 000 23 400.00 4 914,00 28 314,00

m Za zboží celkem Kč 291 616,00 61 239,36 352 855,36


